TYPE

Guillaume Bloget

Oggetto sofisticato e tecnico che porta nell’ambiente domestico le
pit avanzate ricerche nel campo dell’ottica e del controllo della
luminosita. Type é stata progettata per un’illuminazione spot: con un
semplice gesto della mano é possibile orientare la luce, variare
Iintensita e regolare I'angolo del fascio luminoso. Uno snodo sferico
magnetico fa ruotare lo spot, consentendo notevoli possibilita di

orientamento.

NEMO

www.nemolighting.com TYPE-1/3



2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Codes
TYP LNN 21
TYP LSN 21

PACKAGE
Package 01

Package 02

Certificazioni

[J|C€ &

NEMO

LED board

8W

spot light, orientable 360°
dim and zoom on board
110-240V

2700K

466lm*

90

20

226x140

aluminum + steel for base

cable length 2m. 360° magnetic rotation. 15-60° optic,
nominal flux*

Structure
black

aluminum satin

Dimension: 146x23x11 cm / Net weight: 1,1 kg / Gross
weight: 2 kg

Dimension: 30x32x12 cm / Net weight: 3,5 kg / Gross
weight: 4,5 kg

www.nemolighting.com

360° magnettation

140

20

32,5

J26

@3.5
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3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Codes
TYP LNN 22
TYP LSN 22

PACKAGE
Package 01

Package 02

Certificazioni

[J|C€ &

NEMO

LED board

8W

spot light, orientable 360°
dim and zoom on board
110-240V

3000K

466lm*

90

20

226x140

aluminum + steel for base

cable length 2m. 360° magnetic rotation. 15-60° optic,
nominal flux*

Structure
black

aluminum satin

Dimension: 146x23x11 cm / Net weight: 1,1 kg / Gross
weight: 2 kg

Dimension: 30x32x12 cm / Net weight: 3,5 kg / Gross
weight: 4,5 kg

www.nemolighting.com

360° magnettation

140

20

32,5

J26

@3.5

TYPE-3/3



